

KIH Holding ApS

Bygaden 4
2690 Karlslunde

CVR-nr. 29412510

Årsrapport 2024/25

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 24. oktober 2025

Kim Hersom Madsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

KIH Holding ApS
Bygaden 4
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 29412510

Direktion

Kim Hersom Madsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med reparation, skadebehandling og salg af biler, samt dertil knyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.471.384 mod DKK -727.381 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.425.061.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		DKK	DKK
Bruttotab		-14.759	-14.549
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	196.622
Finansielle indtægter		1.486.470	74.351
Finansielle omkostninger		-327	-747.938
Resultat før skat		1.471.384	-491.514
Skat af årets resultat	2	0	-235.867
Årets resultat		1.471.384	-727.381

Resultatdisponering

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	659.000
Overført til overført resultat	1.336.384	-1.386.381
Årets resultat	1.471.384	-727.381

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
		DKK	DKK
Kapitalinteresser		0	1.131.510
Andre værdipapirer og kapitalandele		449.049	0
Finansielle anlægsaktiver	3	449.049	1.131.510
Anlægsaktiver		449.049	1.131.510
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	2.188.918
Andre tilgodehavender		3.177.043	0
Tilgodehavende selskabsskat	2	11.000	13.163
Tilgodehavender		3.188.043	2.202.081
Likvide beholdninger		800.629	414.593
Omsætningsaktiver		3.988.672	2.616.674
Aktiver i alt		4.437.721	3.748.184

Passiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.165.061	2.828.677
Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	659.000
Egenkapital		4.425.061	3.612.677
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.188	11.188
Anden gæld		1.472	124.319
Kortfristede gældsforpligtelser		12.660	135.507
Gældsforpligtelser		12.660	135.507
Passiver i alt		4.437.721	3.748.184
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2023	125.000	4.215.058	117.800	4.457.858
Udbetalt udbytte		0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponeringen		-1.386.381	659.000	-727.381
Egenkapital pr. 1. juli 2024	125.000	2.828.677	659.000	3.612.677
Udbetalt udbytte		0	-659.000	-659.000
Overført via resultatdisponeringen		1.336.384	135.000	1.471.384
Egenkapital pr. 30. juni 2025	125.000	4.165.061	135.000	4.425.061

Noter

1. Personalemkostninger

	2024/25	2023/24
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	1	1

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2024	-13.163	0		
Betalt vedrørende tidligere år	7.163			
Skat af årets resultat	0	0	0	235.867
Betalt acontoskat	-5.000			
Skyldig pr. 30. juni 2025	-11.000	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			0	235.867
Som er indregnet således i balancen:				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-11.000	0		
I alt	-11.000	0		

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	Andre vær- dipapirer og kapita- landele	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	1.466.893	0	1.466.893	1.466.893
Overførsler i året til/fra andre poster	-449.049	449.049	0	0
Afgang i året	-1.017.844	0	-1.017.844	0
Kostpris pr. 30. juni 2025	0	449.049	449.049	1.466.893
Opskrivninger pr. 1. juli 2024	611.989	0	611.989	856.367
Overført til/fra andre poster	-695.029	695.029	0	0
Årets opskrivninger	0	0	0	196.622
Modtaget udbytte i året	-245.000		-245.000	-441.000
Afgang i året	328.040	-695.029	-366.989	0
Opskrivninger pr. 30. juni 2025	0	0	0	611.989
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2024	-947.372	0	-947.372	-947.372
Overført til/fra andre poster	872.697	-872.697	0	0
Af- og nedskrivninger, afgang i året	74.675	872.697	947.372	0
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2025	0	0	0	-947.372
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	0	449.049	449.049	1.131.510

Noter, fortsat

4. Eventualaktiver

	<u>2024/25</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud.	<u>320.637</u>

5. Eventualforpligtelser

KIH Holding ApS har sammen med Hersom Holding ApS afgivet selvskyldnerkaution overfor Ejendomsselskabet Håndværkervej 62 ApS (tilknyttet virksomheds) engagement med kreditinstitut.